様式第１号（第４条関係）

お試し暮らし住宅借用申請書

令和　　年  　月　  日
新　得　町　長　　　様

借受者　 住 所
名 前　　　　　　　　　　　　　印
　お試し暮らし住宅を借用したいので、移住体験等事業実施要綱第４条の規定により、

次のとおり申請いたします。

	区　　　分
	□　新規・　□　２回目以降（　　回目）

	□ 移住体験※１
□ テレワーク・インターンシップ・ワーキングホリデー※２

	借用する住宅

	· お試し暮らし住宅①：新得町３条南１丁目１４番地
· お試し暮らし住宅②：新得町西２条南４丁目２５番地６
· お試し暮らし住宅③：新得町屈足柏町２丁目９番地２

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	使用者の氏名
	年　齢
	職 　　業
	借受者との続柄

	電話番号（自宅）

	携帯電話番号

	メールアドレス

	新得町での移住

体験を行うにあた

って質問等がござ

いましたらご記入

ください。

※１　移住体験の場合、現住所地の住民票謄本(抄本）を添付してください。
※２　テレワーク等の場合は、事前に地域戦略室と受入れについて協議してください。

- 1 -